

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO BILANSU

1) kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie,

Zobowiązania krótkoterminowe:	34 884,99
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	4 751,89
Zobowiązania z tytułu podatków	749,00
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych	4 271,70
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	4102,40
Pozostałe zobowiązania	21 010,00

4) uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Aktywa trwale	3 271 962,26
Rzeczowe aktywa trwale	3 271 962,26
Aktywa obrotowe	2 392 390,47
Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych	152 948,25
Należności krótkoterminowe	5 554,24
Srodki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	1 224 424,03
w tym: Lokata	1 000 000,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 463,95
Kapitał własny	5 629 467,74
Kapitał podstawowy (statutowy)	5 993 000,07
Wynik finansowy netto za rok obrotowy	-273 347,49
Wynik finansowy z lat ubiegłych	-90 184,84

Bilans sporządzony na dzień 31.12.2016 r. wykazuje po stronie aktywów i pasywów kwotę 5 664 352,73 zł – 2016 rok zamknął się wynikiem ujemnym - nadwyżką kosztów nad przychodami w kwocie 273 347,49 zł, który pozostanie do rozliczenia z przysiężnych zysków.

5) informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem źródeł

Przychody podstawowej działalności operacyjnej:	10 383 302,99
Darowizny pieniężne	195 626,23
Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	2 217 808,42
Dotacje/refundacje	7 564 267,29
Przychody z wypożyczenia sprzętu rehabilitacyjnego	88 682,00
Przychody ze sprzedaży sprzętu rehabilitacyjnego	34 847,00
Przychody ze sprzedaży turnusów rehabilitacyjnych	231 338,00
Pozostałe przychody	26 110,29
Przychody finansowe (odsetki od rachunków bankowych)	24 623,76

6) informacje o strukturze kosztów

Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego:	9 336 985,25
Amortyzacja	49 447,42
Zużycie materiałów i energii	271 718,25
Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	6 774 551,90
Pozostałe koszty	2 241 267,68
Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego:	1 319 665,23
Amortyzacja	47 316,54
Zużycie materiałów i energii	105 157,54
Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	789 118,22
Pozostałe koszty	378 072,93

7) inne informacje o istotnym wpływie na sytuację finansową organizacji

Nie zaistniały żadne przesłanki wskazujące na możliwość zmiany struktury przychodów i kosztów Fundacji o istotnym wpływie na sytuację finansową Fundacji na Rzecz Chorych na SM im. bł. Anieli Salawy.

Data sporządzenia:2017-03-31

Data zatwierdzenia:2017-07-07

Małgorzata Nowak

Monika Świtniewska
Barbara Grabiec
Ewelina Matkowska

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości